EEMTI Dom Francisco de Assis Pires

CEARA
GOVERNO DO ESTADO

-

...

EEMTI Dom Francisco de Assis Pires - INEP: 23149795

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENS[NO

EDITAL N° 002/2024, de 23 de maio de 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRICÕES

O(A) Diretor(a) da EEMTI Dom Francisco de Assis Pires, INEP: 23149795, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital n' 00 1/2024, de 10 de

maio de 2024, toma público o Resultado Preliminar das Inscrições, de todos os candidatos do presente processo seletivo.

DISCIPLINA: EPT - EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TÉCNICA

I PESSOA COM
I RESULTADO PRELIMINAR

Ok». INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF I DEFICIÊNCIA - PCD
I (DEFERIDO/INDEFERIDO)

___________________________________

(SIMJNÃO)

001 Day Esdms da Silva Duarte 604******** NÃO DEFERIDO

Ipaumirim-CE, 27 de maio de 2024.

ii' atista Oliveira Coelho

kretor Escolar

23149795 - EEMTI Dom Francisco de Assis Pires